СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15»  апреля  2021г.                                                                               № 71

г. Хилок

О внесении изменений в Положение о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения «Хилокское»

           В целях приведения Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения «Хилокское», утвержденное Решением Совета городского поселения «Хилокское» в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет городского поселения «Хилокское»,

          решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 28.12.2020г. №51 «Об утверждении Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения «Хилокское» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Решения от 28.12.2020г. №51 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
2.  Внести изменения в приложение №1 Положения о премировании лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации городского поселения «Хилокское», утвержденное Решением Совета городского поселения «Хилокское» 28.12.2020г. №51, следующие изменения:
1.1 Пункт 1.5 читать в следующей редакции:
«Размер премии устанавливается:
- в процентном отношении от должностного оклада для ежемесячной премии по результатам работы;
- в размере одного должностного оклада для ежеквартальных, премий приуроченных к календарным, профессиональным праздничным мероприятиям и юбилейным датам;
- в  размере двух должностных окладов для единовременной премии за выполнение особо важных и сложных заданий».
Пункт 1.8 читать в следующей редакции: «Общий размер премий, предусмотренных разделами 3 – 5 настоящего Положения, за календарный год не может превышать двенадцати должностных окладов лица, замещающего муниципальные должности, муниципального служащего.
Пункт 5.3 – исключить.
Пункт 5.6 – исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»

Глава городского поселения «Хилокское»                             И.В Пинаева

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«

15

»  апреля  2021г.

№

71

г. Хилок

О внесении изменений

в Положение о премировании лиц,

замещающих муниципальные

должности и муниципальных служащих

администрации городского поселения «Хилокское»

В целях приведения Положения о премировании лиц, замещающих

муниципальные должности и муниципальных служащих администрации

городского поселения «Хилокское», утве

ржденное Решением Совета

городского поселения «Хилокское» в соответствие с Федеральным законом

от 02.03.2007г. №25

–

ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»

, Совет

городского поселения «Хилокское»,

решил

:

1.

Внести изменения в Решение Совета городского поселения

«Хилокское» от 28.12.2020г. №51 «Об утверждении Положения о

премировании лиц, замещающих муниципальные должности и

муниципальных служащих администрации городского поселения

«Хилокское» следующие измене

ния:

1.1.

Пункт 4 Решения

от 28.12.2020г. №51

изложить в следующей

редакции:

«Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после

дня его официального опубликования (обнародования)».

1.2.

Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в

соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

2.

Внести

изменения в приложение №1

Положени

я

о премировании лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих

администрации городского

поселения «Хилокское»

,

утвержденное

Решением

Совета городского поселения «Хилокское» 28

.12.2020г.

№51

,

следующие

изменения:

1.1 Пункт 1.5 читать в следующей редакции:

«Размер премии устанавливается:

-

в процентном отношении от должностного оклада для ежем

есячной

премии по результатам работы;

-

в размере одного должностного оклада для ежеквартальных,

премий приуроченных к календарным, профессиональным праздничным

мероприятиям и юбилейным датам;

СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»     РЕШЕНИЕ       « 15 »  апреля  2021г.                                                                                  №   71     г. Хилок      О внесении изменений   в Положение о премировании лиц,  замещающих муниципальные   должности и муниципальных служащих  администрации городского поселения «Хилокское»                 В целях приведения Положения о премировании лиц, замещающих  муниципальные должности и муниципальных служащих администрации  городского поселения «Хилокское», утве ржденное Решением Совета  городского поселения «Хилокское» в соответствие с Федеральным законом  от 02.03.2007г. №25  –   ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации» , Совет  городского поселения «Хилокское»,                решил :     1.   Внести изменения в Решение Совета городского поселения  «Хилокское» от 28.12.2020г. №51 «Об утверждении Положения о  премировании лиц, замещающих муниципальные должности и  муниципальных служащих администрации городского поселения  «Хилокское» следующие измене ния:      1.1.   Пункт 4 Решения  от 28.12.2020г. №51  изложить в следующей  редакции:    «Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после  дня его официального опубликования (обнародования)».     1.2.   Пункт 5 изложить в следующей редакции:    «Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в  соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».     2.     Внести  изменения в приложение №1  Положени я   о премировании лиц,  замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих  администрации городского   поселения «Хилокское» ,   утвержденное  Решением  Совета городского поселения «Хилокское» 28 .12.2020г.   №51 ,   следующие  изменения:   1.1 Пункт 1.5 читать в следующей редакции:   «Размер премии устанавливается:   -   в процентном отношении от должностного оклада для ежем есячной  премии по результатам работы;   -   в размере одного должностного оклада для ежеквартальных,  премий приуроченных к календарным, профессиональным праздничным  мероприятиям и юбилейным датам;